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Intellinet Moduł mini GBIC SFP LC

Cena brutto 74 zł

Cena netto 60 zł

Cena poprzednia 89 zł

Kod producenta 545006

Kod EAN 766623545006

Opis produktu
Intellinet Moduł mini GBIC SFP LC

Specyfikacja techniczna

Długość fali: 850 nm
Długość fali RX: 850 nm
Gwarancja: 2 lata w serwisie zewnętrznym
Kabel: światłowód wielomodowy
Maksymalna długość kabla: 0.55 km
Producent: Intellinet
Prędkość transmisji: 1 Gb/s
Standardy i protokoły: TCP/IP
Typ portu: SFP Mini-GBIC
Typ światłowodu: LC: 50/125 ; 62,5/125
Zasilanie: 3.3 V
Nazwa producenta / importera: IntellinetIC INTRACOM Vertriebs GmbHLöhbacher Str 758553
HalverNiemcyEmail: info@ic-intracom.com

Intellinet Moduł mini GBIC SFP LC Intellinet Moduł mini GBIC SFP LC to moduł światłowodowy o przepustowości 1000Mb/s.
Umożliwia szybkie i łatwe połączenie urządzeń sieciowych poprzez kable światłowodowe. Znajduje zastosowanie np. w firmach
i organizacjach potrzebujących rozszerzyć sieć internetową o gigabitowe połączenie Ethernet. Może przesyłać dane na
odległość do 550m (okablowaniem 50/125µm) lub 220m (okablowaniem 62,5/125µm). Długość fali 850nm Moduł
światłowodowy Intellinet mini GBIC SFP LC wykorzystuje światło o długości fali 850nm do przesyłania danych. Ze względu na
to najlepiej sprawdza się na krótszym dystansie (do 550m) w mniej wymagających sieciach, np. lokalnych (LAN) w małych
biurach oraz domach. Kompaktowy transceiver gwarantuje przepustowość 1Gb/s, która pozwala przesyłać m.in. wideo w
wysokiej rozdzielczości i inne duże pliki. Wielomodowy LC duplex Intellinet Moduł mini GBIC SFP LC jest kompatybilny z
kablami światłowodowymi wielomodowymi. Zawierają one wiele rdzeni, dlatego umożliwiają przesyłanie wielu sygnałów
świetlnych w tym samym czasie. Są również tańsze i łatwiejsze w montażu. Złącze LC duplex oznacza, ze moduł może służyć
zarówno do przesyłania, jak i do odbierania danych w sieciach gigabitowych Ethernet. Szerokie możliwości zastosowania
Moduł światłowodowy Intellinet mini GBIC SFP LC wykonany w standardzie Small Form Factor Plugable jest zgodny z szeroką
gamą urządzeń sieciowych, np. serwerów, stacji roboczych, kamer sieciowych. Umożliwia podłączenie typu Hot Plug bez
konieczności wyłączania przełącznika, zapewniając łatwą instalację i demontaż. Zawiera jeden port światłowodowy
wielomodowy LC duplex i jest zgodny ze specyfikacją SFP Transceiver MSA.
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